РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

25 сентября 2017 года                                                                            № 275

п.Нарышкино

О направлении общественных наблюдателей для проведения мониторинга

образовательных достижений обучающихся по русскому языку, математике,

литературному чтению во 2 классах образовательных организаций

Урицкого района

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской

области БУОО «Региональный центр оценки качества образования» от 25

сентября 2017 года № 128 «О проведении мониторинга образовательных

достижений обучающихся по русскому языку, математике, литературному

чтению во 2 классах образовательных организаций Орловской области»,

письмом БУОО «Региональный центр оценки качества образования» № 307

от 22 сентября 2017 года   п р и к а з ы в а ю:

 1.Провести мониторинг образовательных достижений обучающихся во

2-х классах образовательных организаций Урицкого района:

- русский язык – 28 сентября 2017 года;

- математика – 3 октября 2017 года;

- литературное чтение – 10 октября 2017 года.

          2.Направить независимых общественных наблюдателей в

общеобразовательные организации района согласно приложению.

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Приложение

№

п/п

Наименование общеобразовательной

организации

Фамилия, имя, отчество общественного

наблюдателя

1. МБОУ СОШ № 1 п. Нарышкино Бунакова Оксана Александровна

Харитонова Александра Владимировна

Ефремова Валентина Николаевна

2. МБОУ СОШ № 2 п. Нарышкино Белова Марина Васильевна

Шульдешова Ксения Николаевна

3. МБОУ – Богдановская СОШ Скобова Екатерина Викторовна

4. МБОУ – Больше-Сотниковская  СОШ Евтушок Галина Алексеевна

5. МБОУ Бунинская  СОШ Кулешова Анастасия Николаевна

6. МБОУ Городищенская СОШ Сечкина Ольга Владимировна

7. МБОУ Подзаваловская СОШ Абрамова Татьяна Васильевна

8. МБОУ Муравлевская СОШ Снытко Галина Александровна

9. МБОУ – Хорошиловская СОШ Никулина Лидия Николаевна

10. МБОУ-Луначарская ООШ Буренкова Наталия Ивановна

11. МБОУ Максимовская ООШ Гришина Елена Анатольевна

12. МБОУ «Первомайская ООШ» Алешина Ольга Юрьевна

13. МБОУ – Себякинская ООШ Афанасьева Галина Николаевна

14. МБОУ – Теляковская ООШ Косорецкая Евгения Олеговна